במסגרת החקירה שהתנהלה כנגד המבקש 1, נגדו הוגש כתב האישום ביחד עם מבקש 3, נתפסו לצרכי
"הקפאה" בין היתר התפוסים שלעיל.

תפיסת הרכוש במסגרת הליך המעצר נעשה מכוח סעיפים 21-23 לחוק איסור הלבנת הון , תש"ס- 2000
(להלן: "חוק איסור הלבנת הון") כפי שאף עולה מבקשת המשיבה לצו זמני ברכוש.

בנסיבות אלה, לא קיבל לידיו מבקש 1 כל תמורה ממעשי העבירה הנטענים ולא הפיק מהם כל רווח לפי
המפורט בכתב האישום:

-בפרשה של "החברה הכוויתית" טוענת המשיבה לקבלת דבר במרמה, אולם מסעיף 13 לכתב האישום עולה
כי הכספים כלל לא הגיעו לחשבון הבנק בשל טעות במספר החשבון והם הוחזרו לחברה הכוויתית.

חוק איסור הלבנת הון דן במפורש וחד משמעי גם בעבירת ניסיון כשלא משנה אם העבריין נהנה מפירותיה אם
לאו.

התוספת הראשונה לחוק אף מתייחסת לקשר לעבור את אחת העבירות, וגם כשעבירת המקור לא הושלמה אך
תוצריה יועדו להיות מולבנים -שגם אז ניתן לחלט רכוש.

סעיף 34ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, נלמד כי כל דין החל על ביצוע עבירה-חל גם על ניסיון אלא אם נאמר
אחרת בחיקוק.

ברע"פ חטירוב הנ"ל נקבע כי לצורך חילוט עבירות הנגזרות מהעבירה המושלמת כגון ניסיון - מהוות אף הן
מעשה עבירה.

מדובר בחילוט לפי "שווי", מאחר והחוק אינו עוסק ברכוש עצמו אלא חולש על כל מסת הנכסים של הנאשם
עד לשווי הרכוש המוכתם (ע"א 8679/06 חביץ), ובכלל זה לרכוש נקי וכשר אחר שנעשה בו שימוש לצורך

....
(ו) בקשת תובע לחלט רכוש לפי סעיף זה, ופירוט הרכוש שאת חילוטו

מבקשים, או שווי הרכוש שלגביו מבקשים צו חילוט, יצוינו בכתב האישום;
נתגלה רכוש נוסף שאת חילוטו מבקשים, רשאי תובע לתקן את כתב

האישום בכל שלב של ההליכים עד למתן גזר הדין"

וכן בהתאם לסעיף 36ו(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים")-

36ו. (א) הוגש כתב אישום או הוגשה בקשה לחילוט אזרחי, רשאי בית
המשפט, על פי בקשה חתומה בידי פרקליט מחוז המפרטת את הרכוש

שאת חילוטו מבקשים, לתת צו זמני בדבר - מתן ערבויות מטעם הנאשם,
או אדם אחר המחזיק ברכוש, צוי מניעה, צוי עיקול או הוראות בדבר

יתרה מכך, אף בכל הנוגע לשתי עבירות הניסיון המיוחסות להם כאמור- חל חוק איסורהלבנת הון לענייננו.

כפי שקבעה הפסיקה בעניין זה, כמו גם המשיבה בטיעוניה, בסעיף 34ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977 קבע
המחוקק מפורשות כי כל דין החל על הביצוע העיקרי של העבירה המושלמת חל גם על ניסיון לבצעה, אלא אם

נאמר אחרת בחיקוק במפורש או במשתמע.

בנוסף, ברע"פ 4005/11 אמה חיטרוב נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, מיום 14.6.11) נדרש בימ"ש העליון
לסוגיית החילוט בעבירות ניסיון, וקבע כי זו תחול גם תחול-

"..ואולם, אף שסעיפי החוק מתייחסים רק לעבירות מושלמות, ואף
שהוראת החילוט מתייחסת לעבירות "על חוק זה" בלבד, קבע בית משפט

זה כי סמכות החילוט חלה גם במקרה של נסיון לביצוע "עבירה על חוק זה
או על תקנה לפיו":

"בעיניי, עבירות הנגזרות מן העבירה המושלמת הקבועה בסעיף 2 לחוק,
כגון ניסיון סיוע או שידול, מהוות אף הן "מעשה עבירה על חוק זה" לצורך
חילוט (ראו גם: סעיף 34ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977). לפיכך, בין אם
תאמר כי המעשים שביצע המערער עולים כדי עבירה מושלמת על סעיף 2
לחוק, כעמדתו של חברי, ובין אם הם עולים כדי ניסיון בלבד, כפי שהעירו

שניים משופטי בית המשפט המחוזי בפסק דינם, מוסמך היה בית משפט
השלום להורות על חילוט רובה הציד של המערער" (עניין חאג' יחיא,

פסקה 2 לחוות דעתה של השופטת חיות)."

הפגם הפרוצדוראלי שנפל בהליך יביא לבטלותו.

מסוג רכב להעברת בכפוף להידחות, התפוסים- להחזרת הבקשות דין האמור כל לאור .8
מרצדס שבבעלות מבקש 3 לכונס הנכסים כאמור.

9. החלטתי תשלח לצדדים באופן מיידי, ועל כן מתייתר הדיון הקבוע ליום 7.12.17.

10. ליידע הצדדים באופן מיידי (גם טלפונית).

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ח, 05 דצמבר 2017, בלשכתי,
בהעדר הצדדים.